Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                №

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 09.02.2022 № 138

В соответствии с решением Первомайского районного суда Нижегородской

области от 08.02.2022, апелляционным определением Нижегородского областного

суда от 01.06.2022 администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области постановляет:

Внести в постановление администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 09.02.2022 № 138 «Об изъятии земельных

участков и находящихся на них объектов недвижимости для муниципальных

нужд городского округа город Первомайск Нижегородской области» (далее –

постановление) изменение, исключив подпункты 1.71 и 1.72 пункта 1

постановления.

Глава местного самоуправления                                                             Е.А.Лебеднова